Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

 14.12.2021                                 г. Котовск                                              № 445

Об итогах муниципального этапа областного конкурса творческих работ

«Новогодняя сказка»

 В соответствии с приказом комитета образования администрации

города Котовска от 15.10.2021 № 336 «О проведении муниципального этапа

областного конкурса творческих работ «Новогодняя сказка»» и с целью

выявления и поддержки талантливых, одаренных детей, подростков и их

педагогов в области декоративно-прикладного творчества и

изобразительного искусства в период с 12 октября по 10 декабря 2021 года

проведен муниципальный этап областного конкурса творческих работ

«Новогодняя сказка». В конкурсе приняли участие 56 обучающихся  из

МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ МБУ ДО «Дом детского творчества» и 3 педагога

дополнительного образования МБУ ДО «Дом детского творчества». На суд

жюри было представлено 59 творческих работ в категории «А» -

обучающиеся и 4 работы в категории «Б» - педагоги. Представленные

работы соответствуют целям, задачам, номинациям конкурса и критериям

оценки работ. Но наряду с этим были и работы, не отвечающие требованиям

к конкурсной работе.

 На основании решения жюри конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Наградить дипломом победителей муниципального этапа областного

конкурса творческих работ «Новогодняя сказка» в категории Б (педагоги):

  - в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

Тематика «Ёлочная игрушка»:

  - Баеву Ольгу Анатольевну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Дом деткого творчества»;

  - Стрюкову Наталью Валерьевну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом деткого творчества»;

Тематика «Новогодний сувенир»:

  - Стрюкову Наталью Валерьевну, педагога дополнительного

образования МБУ ДО «Дом деткого творчества»;

Тематика «Игрушка – символ года»:

  - Попову Елену Владимировну, педагога дополнительного образования

МБУ ДО «Дом деткого творчества».

     2. Наградить дипломом победителей и призеров муниципального этапа

областного конкурса творческих работ «Новогодняя сказка» в категории А

(обучающиеся):

  2.1. в номинации «Декоративно-прикладное творчество»

Тематика «Ёлочная игрушка»

Возраст 7-10 лет:

  - за 1 место - Прокопчик Софию, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Баева О.А.);

  - за 2 место – Хомутинкину Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Стрюкова Н.В.);

  - за 2 место – Кареву Полину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Попова Н.А.);

  - за 3 место – Полонского Романа, обучающегося 1 З класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Комбарова С.О.);

  - за 3 место – Токареву Марию, обучающуюся 4 Б класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Олейникова В.Н.);

  - за 3 место – Леонову Дарью, обучающуюся 4 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Матвеева Д.К.);

Возраст 11-13 лет:

  - за 1 место – Миронову Алину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Баева О.А.);

  - за 1 место – Степанову Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Стрюкова Н.В.);

  - за 2 место – Крутицкую Полину, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Стрюкова Н.В.);

  - за 3 место – Сигаеву Марию, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Комбарова Г.М.);

Возраст 16-18 лет:

  - за 1 место – Кузнецову Эвелину, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Баева О.А.).

Тематика «Новогодний сувенир»

Возраст 7-10 лет:

  - за 1 место - Ермилову Элину, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Попова Е.В.);

  - за 1 место - Замотаеву Анну, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Попова Е.В.);

  - за 2 место – Егорову Елену, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Стрюкова Н.В.);

  - за 2 место – Посконкину Полину, обучающуюся 1 З класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Комбарова С.О.);

  - за 2 место – Селиванова Михаила, обучающегося 1 Б класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Игнатова Т.А.);

  - за 3 место – Завражину Анну, обучающуюся 1 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Зотова Т.В.);

  - за 3 место – Полушкина Кирилла, обучающегося 2 Г класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Рамазанова И.Ю.);

  - за 3 место – Ходилина Арсения,  обучающегося 1 Б класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Игнатова Т.А.);

Возраст 16-18 лет:

  - за 1 место - Кузнецову Эвелину, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Баева О.А.).

Тематика «Рождественский сувенир»

Возраст 7-10 лет:

  - за 1 место - Кондратьеву Полину, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Баева О.А.);

  - за 1 место - Назаренко Максима, обучающегося 2 Г класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Рамазанова И.Ю.);

  - за 2 место – Балицкую Анастасию,  обучающуюся 1 Е класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Савилова Н.А.);

  - за 2 место – Чичканову Софью, обучающуюся 1 Б класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Игнатова Т.А.);

  - за 3 место – Леонтьева Кирилла, обучающегося 1 Д класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Лащинкина Е.Ю.);

  - за 3 место – Ломакина Степана, обучающегося 1 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Кирпу Л.И.);

  - за 3 место – Мамонтова Михаила, обучающегося 1 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Зотова Т.В.);

Возраст 14-15 лет:

  - за 1 место - Корскову Ксению, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Баева О.А.).

Тематика «Игрушка – символ года»

Возраст 7-10 лет:

  - за 1 место - Моисееву Дарью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Мухина С.Н.);

  - за 1 место - Плуталову Ксению, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Попова Е.В.):

   - за 2 место – Архинос Валерию, обучающуюся 1 Д класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Лащинкина Е.Ю.);

Возраст 11-13 лет:

  - за 1 место - Михалеву Веронику, обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества» (педагог Баева О.А.);

  - за 2 место – Журжину Софью, обучающуюся МБУ ДО «Дом детского

творчества» (педагог Кулешова М.Е.).

  2.2. В номинации «Изобразительное искусство»

Возраст 7-10 лет

Тематика «Зимний пейзаж»

  - за 1 место - Рамазанову Киру, обучающуюся 1 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Кирпу Л.И.);

  - за 1 место - Самойлову Алину, обучающуюся 2 Г класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Рамазанова И.Ю.);

  - за 2 место – Бобкову Софию, обучающуюся 3 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

  - за 2 место – Кузнецову Викторию, обучающуюся 3 Е класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

  - за 2 место – Чичканова Арсения, обучающегося 1 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Кирпу Л.И.);

  - за 3 место – Селиванова Ивана, обучающегося 1 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Кирпу Л.И.);

  - за 3 место – Сергунину Дарью, обучающуюся 3 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

Тематика «Новогодняя открытка»

  - за 1 место - Долгова Дмитрия, обучающегося 1 Г класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Евдокимова Н.А.);

  - за 1 место – Кузнецова Илью, обучающегося 1 З класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Комбарова С.О.);

  - за 2 место – Колодину Викторию, обучающуюся 3 А класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

  - за 3 место – Филиппову Елизавету, обучающуюся 3 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

Тематика «Новый год – семейный праздник»

  - за 1 место - Антоненко Александру, обучающуюся 3 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.);

  - за 2 место – Сото-Суарес Софию, обучающуюся 3 В класса МБОУ

«Школа-ЭКОТЕХ» (учитель Васькина Е.Н.).

  3. Обучающимся, не занявшим призовых мест выдать сертификат

участника муниципального этапа областного конкурса творческих работ

«Новогодняя сказка».

  4. Работы победителей направить в областной оргкомитет конкурса в

срок до 17 декабря 2021 года.

  5. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новикову,

директора Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева